
 AJA PIDEMPÄÄN  
MICHELINEILLÄ!

Osta uudet Michelinin auton tai moottoripyörän renkaat ja saat GoGift-lahjakortin! Kampanja koskee 
uusien Michelinin autonrenkaiden (2 tai 4 kpl) tai moottoripyöränrenkaiden (1 kpl tai sarja) ostoa  
1.4.–15.5.2026 välisenä aikana. Kampanja koskee henkilöauton renkaita, jakeluauton renkaita ja  
moottoripyöränrenkaita.

GoGift-lahjakortilla voit itse valita, mihin haluat käyttää rahasi, esimerkiksi vaatteisiin,  
elektroniikkatuotteisiin, kodinsisustukseen tai matkoihin.  

Lahjakortin arvo määräytyy uusien autonrenkaiden koon tai moottoripyöränrenkaiden määrän mukaan.

Rengaskoko

15”-16”

17”-18”

19”+ 

4 Rengasta

40 €

70 €

100 €

2 Rengasta

20 €

35 €

50 €

OSTA AUTON TAI MOOTTORIPYÖRÄN  
RENKAAT JA SAAT LAHJAKORTIN!*

*Tarjous on voimassa 1.4. – 15.5.2026.

Lisätietoja ja kampanjan ehdot ovat luettavissa osoitteessa  
https://promotion.michelin.fi

Skannaa tästä!

1 moottoripyörän rengas – 15 euroa

1 moottoripyöränrengassarja – 40 euroa



Näin osallistut  
kampanjaan:

Osta renkaat paikalliselta Michelin-jälleenmyyjältäsi.

Täytä tiedot rengasostostasi ja rekisteröi ostosi lataamalla kuva 
ostokuitista (tai laskusta).

Michelin käy läpi kaikki rekisteröinnit manuaalisesti varmistaakseen, 
että ne ovat oikein. Viimeistään 8 viikkoa lähettämäsi rekisteröitymisen 
jälkeen saat ilmoituksen rekisteröitymisestäsi sekä lahjakorttisi. 

Tätä kampanjaa ei voi yhdistää muihin Michelinin tai rengasmyy-
jien tarjouksiin. Lue kampanjan ehdot täältä.
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4

Huomioi seuraavat seikat:

- Jotta rekisteröinti voidaan vahvistaa, renkaiden oston on tapahduttava kampanja-aikana.  
Jos renkaasi ovat esimerkiksi rengashotellissa ja tilaat uudet renkaat hyvissä ajoin ennen  
kampanja-aikaa, sinun on varmistettava, että renkaiden ostohetki ja siten kuitin päivämäärä  
osuvat kampanja-ajanjaksolle, jotta voit hyödyntää kampanjan. Sillä, että renkaiden tilaus  
tapahtuu ennen kampanja-aikaa, ei itsessään ole merkitystä.

- Kuitissa tulee myös lukea, että osto koskee Michelin-renkaita, ja siitä tulee ilmetä renkaiden 
koko (halkaisija). Näin voimme tarkistaa rekisteröitymisesi kampanjan ehtojen mukaisesti..

- Michelin Nordic käyttää kampanjassa kerättyjä kuluttajatietoja ainoastaan tähän kampanjaan 
suoraan liittyviin tarkoituksiin.

Tätä kampanjaa ei voi yhdistää muihin Michelinin tai rengasliikkeiden tarjouksiin.  
Tutustu kampanjan ehtoihin osoitteessa https://promotion.michelin.fi


